Директору ООО «znaybiz.ru»

Иванову Ивану Ивановичу
от участника ООО «znaybiz.ru»
Петрова Петра Петровича
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выходе из состава участников Общества с ограниченной ответственностью «znaybiz.ru»
Я, Петров Петр Петрович (Паспорт: серия 12 12 № 654321, выдан Первым РОВД г. Москвы 03.11.2010, код подразделения: 000-000; Адрес: 123456, г. Москва, ул. Первая, д.1, кв. 1), собственник доли в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью «znaybiz.ru» (далее – «Общество») номинальной стоимостью 20000 руб. (двадцать тысяч рублей 00 копеек), что составляет 30% (тридцать процентов) уставного капитала Общества, настоящим уведомляю Общество о своем выходе из состава Участников Общества.
На момент подачи заявления доля полностью мной оплачена. Согласен на выплату положенной мне доли в виде имущества по прилагаемому к заявлению списку.
Петров П.П.

_____________________                      03 ноября 2020 года